দৈনিক সংগ্রাম

THE DAILY SANGRAM

বৃহস্পতিবার

রেজি : ডিএ ৩৮২

৪৯ বর্ষ : ৯২তম সংখ্যা

ঢাকা, ৭ বৈশাখ ১৪৩০

২৮ রমযান ১৪৪৪ হিজরী

THURSDAY 20 APRIL 2023

৮ পৃষ্ঠা মূল্য : ১২ টাকা

Website : www.dailysangram.info

: www.dailysangram.com

বিরামপুরে সজিনার বাম্পার ফলন

বিরামপুর (দিনাজপুর) সংবাদদাতা: আবহাওয়া ও প্রাকৃতিক কোন দুর্ঘটনা না হওয়ায় বিরামপুরে শ্রীমঙ্গলকালীন সবজি সজিনা ডাটার বাম্পার ফলন হয়েছে।